Câmara Municipal de Pracinha
VER. LINO DO PRADO LORENZO

C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. g 198 - CENTRO CEP 17.790-OOO _ PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3552 11s2.

REQUERTMENTO N.o 00U2024.

Requerente: Vereadora Carina dos Santos Rodrigues Ctuz.

Ref.: Abono de Falta.

http''<://irrlr.L:an .rTiipIa( nila sp.oo!.hr/conslltil protocoJtr

Excelentíssimo Senhor
Guilherme ]anuiário de Almeida
DD. Presidente Interino, da Câmara Municipal de Pracinha/SP.

Tenho a honra de ertcaminhar para deliberação do Egrégio

Plenario, o Requerimento abaixo transcrito:

REQUEIRO a Vossa Excelência, obedecendo aos termos

regimentais vigentes, dentro das Íormalidades legais e ouvido o Esclarecido Plenário, o

ABONO DE FALTAS, nos termos do Artigo 321, S 10, inciso I e § 2q, do Regimento t:rtemo

da Câmara Municipú ocorridas na 1a e 2e Sessões Ordinrírias desta Colenda Câmara,

lsalizadas em 05 e L9 de fevereiro do correrrtg por motivo de doenç4 conÍorme Atestados

Médicos anexos.

Pracinha-SP, 16 de fevereuo de2A24.

Gerada poÍr Alciorre Pere t a da

S lva Br Lo

'!W ar.u., Municipãl de Pracinha'sP

;osdodrigues Cruz.
: Vereadora-Autora: